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SAMMENDRAG
Solstadtomta Eiendom AS ønsker å bygge ut Vestmyra boligpark på Fauske, og i den forbindelse regulere
ovennevnte omrade. Rambll Norge AS har i den forbindelse utført undersøkelser som supplement til
tidligere undersøkelser utført i 2010.

Da deler av planområdet ligger inne i en kartlagt kvikkleiresone medforer det at prosjektet må
utredes/vurderes i forhold til skredfare og områdestabilitet iht til  krav  i TEK10 og NVEs retningslinjer
2/2011, ref./1./.Det bemerkes at dette ikke er en fullstendig soneutredning, men vurdering av prosjektet i
forhold til de krav som stilles for regulering av området.

Terrenget i området domineres av et platå på ca kote 28-29, med skråninger ned mot vest og sør.
Skråningene er til dels nokså bratte, med helninger ned mot 1: 2 flere steder. Sør for platået renner
Farvikbekken i en ravine, Farvikdalen. Bekken har utlop mot vest, og ligger nedenfor planomradet paca kt
4-12. Grunnen i området består i alt vesentlig av marine sedimenter - et tynt tørrskorpelag over leire til
stor dybde. Leira er i all hovedsak bløt til middels fast. Sprøbruddmateriale er registrert oppe i skråningene
på begge sider av Farvikbekken, men utbredelsen virker avaere betydelig større på nordsiden. Det er ikke
registrert sprbruddmateriale i boringer utført nede i bekken.

Stabilitetsberegninger er på reguleringsnivå utført for 4 profiler, med totalspennings- og
effektivspenningsanalyse. Beregningene viser for 2 av profilene ikke tilfredsstillende stabilitet for dagen
situasjon. Tilfredsstillende stabilitet (prosentvis vesentlig forbedring) kan oppnås ved en kombinasjon av
nedplanering nord for Farvikbekken, og motfylling/oppfylling ved bekken.

Befaring i området viser pågående erosjon langs Farvikbekken. Før en utbygging kan utføres må
Farvikbekken erosjonssikres gjennom sonen.

Detaljering av terrengjustering og erosjonssikring bør utføres på et seinere nivå enn reguleringsplan.
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1 INNLEDNING/ORIENTERING 

1.1 Generelt 

Korinor AS startet i 2010 prosessen med å regulere boligfelt ved Vestmyra på Fauske. 

Planområdet var delvis plassert inne i kvikkleiresone «Farvikbekken Nord». Innledende 

grunnundersøkelser viste da mektige forekomster av sprøbruddmateriale og kvikkleire 

i og ved planområdet, og prosjektet ble av økonomiske årsaker stoppet. 

 

Solstadtomta Eiendom AS ønsker å bygge ut Vestmyra boligpark på Fauske, og i den 

forbindelse regulere ovennevnte område. Rambøll Norge AS har i den forbindelse 

utført undersøkelser som supplement til undersøkelsene utført i 2010. Da deler av 

planområdet ligger inne i en kartlagt kvikkleiresone medfører det at prosjektet må 

utredes/vurderes i forhold til skredfare og områdestabilitet iht til krav i TEK10 og  

NVEs retningslinjer 2/2011, ref./1./. 

 

Planområdet for ønsket utbygging er vist på tegning 302.  

 

Det bemerkes at dette ikke er en fullstendig soneutredning, men vurdering av 

prosjektet i forhold til de krav som er stilt i ref. /1/ i forhold til sikkerhet mot skred. 

Det er således ikke utført vurdering av hele sonen. 

2 VUREDRINGER IHT. NVE 2/2011 - FORUTSETNINGER 

2.1 Grunnundersøkelser 

Grunnundersøkelser for prosjektet er presentert i datarapport G-rap-001 6120787 av 

19.12.2012, ref. /7/. 

 

Kummeneje, senere Scandiaconsult AS, og nå Rambøll Norge AS har tidligere utført 

flere grunnundersøkelser i området. En fullstendig oversikt over rapporter med 

grunnundersøkelser benyttet i denne vurderingen, er gitt i referanselista i kapittel 7. 

Plassering av borpunktene er vist på tegning 302. 

 

Sonderinger som danner grunnlag for vurdering av lagdeling ved 

stabilitetsberegningene er vist i lagdelingstegningene, tegning 303 – 306. 

Materialparametere i de enkelte lag er basert på trykksonderinger og laboratorieforsøk 

på uforstyrrede prøver.  

2.2 Terreng/topografi og grunnforhold 

Terrenget i området domineres av et platå på ca kote 28-29, med skråninger ned mot 

vest og sør. Skråningene er til dels nokså bratte, med helninger opp mot 1:2 flere 

steder.  

 

Sør for platået renner Farvikbekken i en ravine, Farvikdalen. Bekken har utløp mot 

vest, og ligger nedenfor planområdet på ca kt 4-12. 
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Grunnen i området består i alt vesentlig av marine sedimenter - et tynt tørrskorpelag 

over leire til stor dybde. Leira er i all hovedsak bløt til middels fast, med unntak av i 

punkt 9 (i/ved Farvikbekken) hvor den er registrert fast. 

 

Sprøbruddmateriale er registrert oppe i skråningene på begge sider av Farvikbekken, 

men utbredelsen virker å være betydelig større på nordsiden. Mektigheten av 

sprøbruddmaterialet er registrert/tolket mellom ca 8,5 – 16 meter. Overgangen fra 

ikke–kvikk og kvikk leire varierer fra ca 2,5 meter til ca 11 meter under terreng, og 

ligger over bekkenivå/dalbunn. 

 

Kvikkleire er ikke registrert i boringer/prøvetakinger i bunnen av Farvikdalen.   

 

Grunnvannstanden i området ligger relativt høyt. Måling utført i punkt 7, oppe på 

platået, viser grunnvannstand like under terreng og med poretrykksøkning tilsvarende 

ca 80 % av hydrostatisk. Måling ved punkt 9, plassert omtrent i Farvikbekken, viser ca 

140 % av hydrostatisk poretrykksøkning med dybden. Det er videre registrert 

poreovertrykk tilsvarende 110 % av hydrostatisk nede i dalen litt lengre øst. 

 

For øvrig er lagdeling og terreng vist på profiltegningene, tegning 303 – 317. 
 

For nærmere detaljer vedrørende grunnforholdene vises til de enkelte 

grunnundersøkelsesrapportene. 

2.3 Områdeavgrensing og faregradsevaluering 

Basert på topografien i området, samt nivå, mektighet og utbredelse av 

kvikkleire/sprøbruddmateriale, har vi vurdert hvilke områder som kan berøre 

planområdet ved et eventuelt skred. Vurderingen tar bl.a. utgangspunkt i at et skred i 

kvikkleire erfaringsmessig griper bakover med en helning ca 1:15, og noen ganger så 

slakt som 1:30. 
 

Videre har vi vurdert behov for stabilitetsberegninger/vurderinger som må 

gjennomføres for å sikre at en utbygging kan gjennomføres «skredsikkert». 

 

I de steile skråningspartiene ned mot Farvikbekken, vurderer vi at et initialskred kan 

forplante seg videre bakover i kvikkleire (retrogressivt skred) og dermed ramme 

planområdet. Grunnundersøkelsene som er gjennomført viser sammenhengende 

kvikkleireforekomst på nordsiden av bekken. «Influensområdet» for en slik 

skredhendelse er vurdert å omfatte den delen av planområdet som går langs toppen 

av skråningen (fra borpunkt 7 til borpunkt 13), samt området som ligger innenfor 

inntegnet «ny» avgrensning av sonen (tegning 302). 

 

Planområdets største del (skråningen mot vest) har helning ca 1:2,5 og registrert 

kvikkleire/sprøbruddmateriale med inntil ca 9 m tykkelse.  

 

Det er gjennomført ny faregradsevaluering av det identifiserte fareområdet. 

Faregradsevalueringen gir høy faregrad, og er presentert i vedlegg 4. 
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2.4 Krav til sikkerhet 

Krav til sikkerhetsnivå i områder med sprøbruddmateriale avhenger av områdets 

faregradsklasse og tiltakskategori.  

 

Utført faregradsevaluering gir høy faregrad. 

 

Prosjektet omfatter utbygging av boligfelt og derunder tilflytting av mennesker til 

området. Prosjektet havner av den grunn under tiltakskategori K3 iht. tabell 3.1 i ref. 

/1/. Det stilles dermed krav til oppnådd materialfaktor γM ≥ 1.4 eller vesentlig 

forbedring (K3) iht. fig. 3.1 i ref. /1/. 

 

2.5 Beregningsprofiler 

Det er utført beregninger i totalt 4 profiler. Beliggenheten av profilene er vist på 

situasjonsplan, tegning 302.  

 

Profilene 1 og 2 er valgt for å vurdere stabiliteten ned mot området i vest, og profil 3 

og 4 er valgt for å vurdere stabiliteten av de naturlige skråningene ned mot 

Farvikbekken.  

2.6 Stabilitetsberegninger – analysemetoder og bruddtyper 

Stabilitetsberegningene er utført både ved: 

 

 Totalspenningsanalyse – ADP (udrenert korttidstilstand)  

 Effektivspenningsanalyse (drenert langtidssituasjon).  

Totalspenningsanalysen vurderes som representativ ved de opptredende grunnforhold 

med leire, stedvis kvikk eller sensitiv, for å ta hensyn til en mulig situasjon med 

udrenerte spenningsendringer i grunnen. 

  

Effektivspenningsanalysen vurderes som representativ for langtidssituasjonen. 

 

Stabilitetsanalysene er utført med beregningsprogrammet GeoSuite Stabilitet, som er 

en del av GeoSuite - pakken. GeoSuite Stabilitet baserer seg på en 

likevektsbetraktning av potensielle bruddflater. Beregningene er utført for en plan 

tøyningstilstand. 

 

Det er utført beregninger både for sirkulære og sammensatte glideflater. 

Sammensatte glideflater er beregnet der hvor slike er vurdert som relevante, i profiler 

med lag av kvikk/sensitiv leire (tilnærmet) parallelt med terrengoverflaten og 

eventuelt fast lag/fjell. Det kommenteres at det er utført beregninger for langt flere 

flater enn hva som er vist i beregningstegningene. En framstilling av alle sirklene ville 

gjort tegningene lite oversiktlig. 
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2.7 Laster og forutsetninger 

Følgende forutsetninger er i tillegg lagt til grunn forberegningene: 

- Planlagte bebyggelse vil bestå av bolighus og ansees som lett bebyggelse. Det er 

ikke tatt med terrenglast fra boligene i beregningene. Last fra bebyggelse 

forutsettes kompensert ved tilpasning av terreng eller kompensert 

fundamentering. Eventuelle andre løsninger vil kreve geoteknisk vurdering.   

- Da vei og parkering i forbindlese med boligfeltet ikke er plassert ennå, er det 

ikke tatt med trafikklast ol. i beregningene. For et boligfelt vil disse lastene 

være forholdsvis små, og mulig å kompensere ved bruk av lette fyllmasser el. 

dersom det av geotekniker ansees nødvendig av stabilitetsmessige forhold.      

  

3 STABILITETSBEREGNINGER - MATERIALPARAMETRE 

3.1 Tyngdetetthet 

Tyngdetetthet (romvekt) for bruk i stabilitetsberegningene er for de stedlige massene 

bestemt ut fra laboratorieundersøkelser og/eller erfaringsverdier. For tilførte masser 

(motfylling) er det benyttet romvekt lik 19.0 kN/m3. 

 

Benyttede verdier er presentert på beregningssnittene, tegning 307-317. 

3.2 Udrenert skjærfasthet 

Tolking – grunnlag 

Udrenert skjærfasthet i leire som benyttes i stabilitetsberegningene er bestemt på 

grunnlag av tolkede trykksonderinger (CPTU) og skjærfasthetsmålinger utført på 

uforstyrrede 54 mm prøver i laboratoriet. 

 

Tolkning av CPTU er utført på grunnlag av poretrykksfaktoren NΔu og 

spissmotstandsfaktoren NKT, uttrykt på følgende måte: 

 
 cuA= Δu/ NΔu  

 cuA = qn/ Nkt 

Generelt er NΔU benyttet ved Bq – verdi (poretrykksrespons) høyere enn 0,5 - 0,6, og 

Nkt er benyttet ved Bq lavere enn 0,5 - 0,6.  

 

For bestemmelse av faktorene NΔu og Nkt er korrelasjoner basert på CAUC – 

treaksialforsøk på blokkprøver av høy kvalitet benyttet, kfr Lunne et al, ref /2/ og 

Karlsrud, ref /3/. For de valgte korrelasjonene for NΔu - og Nkt – faktorene er det skilt 

mellom leire med sensitivitet (St) lavere og høyere enn 15. Følgende faktorer er 

benyttet: 
 

Nkt=7,8+2,5*logOCR+0,082*Ip NΔu=6,9-4,0*logOCR+0,07*Ip  for St<15 

Nkt=8,5+2,5*logOCR  NΔu=9,8-4,5*logOCR   for St>15 

 

Det er i tillegg til de ovennevnte faktorene valgt å benytte korrelasjon mellom NΔu og 

Bq, NΔu=4,0+4,5Bq for sammenligning. Denne er en kurvetilpasning (Eggereide) basert 
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på korrelasjoner mellom blokkprøver og målt poretrykksrespons (Bq) presentert i ref 

/4/. 

 

Ved tolking av CPTU er det benyttet en romvekt på 19.5 kN/m3. Det er benyttet 

plastisitetsindeks Ip = 5.0 %.  

 

In-situ poretrykk benyttet i tolkning av CPTU er basert på utførte poretrykksmålinger 

beskrevet i tabell 1 samt i datarapportene, ref./7/ og /8/. Der hvor poretrykksmålinger 

ikke er utført er konservative antagelser ut fra terrengformasjoner og nærliggende 

poretrykksmåling benyttet som grunnlag for bestemmelse av in-situ poretrykk. 

 

OCR (overkonsolideringsgrad) er vurdert ut fra tolkede CPTU og utførte 

ødometerforsøk. Tolkede CPTU forligger som vedlegg 1. Ødometerforsøk som er lagt 

til grunn er presentert i vedlegg 3, samt plottet inn i tokningen av CPTU.  

Tabell 1: Tolkning CPTU 

Punkt Tolket 

tidligere 

terreng 

In-situ poretrykk Shansep-

normalisering 

Anvendelsesklasse  

 

  % av 

hydrostatisk 

Nivå u. 

dagens 

terreng 

α β Spissmotstand-

sidefriksjo-poretrykk 

3 30 80  0,3 m 0,35 0,70 1-1-4 

6 31 100 1,0 m 0,35 0,70 2-1-1 (0,0-5,4 m) 

1-1-1 (6,0-17,8 m) 

7-2010 33 80 0,3 m 0,35 0,70 1-1-1 

7-2012 31 80 0,3 m 0,35 0,70 1-1-1 

9 28 140 0,9 m 0,35 0,70 2-1-1 

10 30 80 0,3 m 0,29 0,70 1-1-2 

529-2 29 110 2,0 m 0,29 0,75 1-1-1 

529-7 30 110 0 m 0,29 0,75 1-1-1 

529-3_2007 30 110 2,0 m 0,29 0,75 1-1-1 

 

Designverdi 

Designverdi benyttet i stabilitetsberegningene er presentert i hvert enkelt plott av 

tolket CPTU, vedlegg 1.  

 

Generelt er det benyttet designstyrke fra CPTU i punktene hvor det er utført 

trykksondering. Der hvor leiravsetningene ikke er dekt opp av CPTU og/eller 

prøvetaking, er Shansep-normalisering med følgende sammenheng benyttet: 

 

 CuC =0.35*p0’*OCR0.70 

 

Ut fra tolket prekonsolideringsspenning er tidligere terrengnivå for beregningene tolket 

til ligge på kt 30 for området oppe på platået og kt 28 nede ved Farvikbekken. Antatte 

nivåer for tidligere terreng er tegnet inn i beregningstegningene. 
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Shansep-normalisering gir ofte unaturlig lav fasthet i øvre del av styrkeprofilet. Det er 

derfor ut fra prøvetakingen tolket en minimum skjærfasthet i øvre del av 

styrkeprofilene, iht beregningstegningene.   

 

Skjærfastheten i kvikk- og sensitiv leire er i beregningene, iht. anbefaling i NVEs 

Retningslinjer, redusert med 15 % for å ta hensyn til at designstyrke er vurdert på 

grunnlag av tolket CPTU med korrelasjon mot utført fasthetsmålinger på høykvalitets 

blokkprøver.  

 

Reduksjonen er inkludert/utført i beregningene ved reduksjon av ADP-faktorene, ikke 

ved selve tolkningen av fastheten fra CPTU. Vurdering av leiras sensitivitet er basert 

på utførte laboratorieundersøkelser, og lag med kvikk/sensitiv leire er også vurdert ut 

fra utførte sonderinger der hvor prøvetaking ikke har vært dekkende. Lag med tolket 

kvikkleire og sprøbruddmateriale er vist med rød skravur på lagdelings- og 

beregningstegningene. 

  

3.3 Effektiv skjærfasthet 

Valg av effektivspenningsparametere er gjort på grunnlag av utførte treaksialforsøk på 

leire, og erfaringsverdier for de øvrige jordlag. Treaksialforsøkene som er lagt til grunn 

for valg av effektivspenningsparametre for leire og kvikkleire er presentert i vedlegg 

2. 

 
I de utførte stabilitetsberegninger er følgende verdier benyttet for attraksjon og friksjonsvinkel: 

 Topplag/tørrskorpe/friksjonsjord/ -  a=0 tanφ=0.65 

 Leire, ikke kvikk/sensitiv -    a=5 kN/m2 tanφ=0.51 

 Kvikk/sensitiv leire -   a=5 kN/m2 tanφ=0.47 

 Tilførte masser, fylling  a=0 tanφ=0.70 

 

3.4 Anisotropi og tøyningskompatibilitet  

I beregningene tas det hensyn til spenningsanisotropi i leira, dvs. at udrenert 

skjærfasthet varierer med hovedspenningsretningene (ADP-analyse). Utgangspunktet 

er udrenert aktiv skjærfasthet cuA.  

 

For ikke – sensitiv leire er direkte og passiv skjærfasthet beregnet ut fra følgende 

sammenheng: 

 cuD = 0,7 cuA (fasthet for den tilnærmet horisontale delen av glideflaten) 

 cuP = 0,4 cuA (fasthet der glideflaten ligger i passiv sone) 

For kvikk og sensitiv leire benyttes ADP – forhold 0,85 – 0,59 – 0,34. 

Anvendt cuP/ cuA – forhold og cuD/ cuA – forhold er i henhold til erfaringer fra tidligere forsøk 

utført bl.a. ved NGI.  

Det er også tatt hensyn til tøyningskompatibilitet ved at så vel effektive 

skjærfasthetsparametere som udrenert skjærfasthet tolket fra treaksialforsøk er tatt 

ut ved små og tilnærmet like deformasjoner (ca. 0,5-1,5 %). 
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3.5 Poretrykksforhold 

In-situ poretrykk benyttet i stabilitetsberegninger er basert på utførte 

poretrykksmålinger og er vist i tabell 1, ref. /7/ og /8/.  

 

Grunnvannstand og poretrykk er vist med profiler i stabilitetsberegningene. 

3.6 Kvalitet av grunnundersøkelser 

Prøvekvalitet på opptatte 54 mm sylinderprøver er vurdert ut fra volumetrisk tøyning 

ved treaksialforsøk (tabell 5.1 i den tekniske veilederen i ref. /1/). Det er gjennomført 

i alt 12 treaksialforsøk, fordelt på 6 stk prøvesylindere fra 5 borpunkt (ref. /7/ og /8/). 

OCR – nivå benyttet i vurderingen av prøvekvalitet er basert på utførte 

ødometerforsøk i samme borpunkt, samt tolkning av OCR fra utførte CPTU i de 

respektive punktene. Kvaliteten for treaksialforsøkene benyttet i bestemmelse av 

fasthetsparametere fra ref. /7/ ligger i kvalitetsklasse 1 – perfekt og 2 – akseptabel 

(vedlegg 2). 

 

Kvaliteten på trykksonderingene (CPTU) benyttet i bestemmelse/tolking av 

skjærfasthet tilfredsstiller i hovedsak anvendelsesklasse 1 i samsvar med ref. /5/. 

Dokumentasjon av kvalitet er oppsummert i tabell 1 og presentert i datarapport, ref. 

/7/ og /8/. Med så mange utførte trykksonderinger som det er utført, ansees 

grunnlaget som tilfredsstillende selv om noen av sonderingene ikke tilfredstiller 

anvendelsesklasse 1 fullt ut.   
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4 STABILITETSBEREGNINGER – RESULTATER OG VURDERINGER 

4.1 Profil 1 – stabilitet av skråning mot vest 

Profil 1 omfatter nordligste del av skråningen mot vest, og krysser planområdet. 

Beregningene har tilfredsstillende stabilitet som vist i tabell 2: 

 

Tabell 2 Resultater stabilitetsberegninger profil 1 

Fase Tegning nr. Spenningstilstand Materialfaktor 

Dagens situasjon 307 Totalspenning (ADP) ≥1,40 

Dagens situasjon 308 Effektivspenning ≥1,62 

 

Med totalspenningsanalyse har glidesirkel med laveste stabilitet tilfredsstillende 

sikkerhet mot utglidning med lavest mulig margin. Dette beyr at det ved utbygging 

ikke tillates noen form for forverring av stabiliteten i denne delen av profilet. 

Utbygging kan her skje kompensert, eller alternativt kan det legges ut motfylling i 

nedre del av skråningen, og/eller tas av noe masse i øvre del av skråningen.   

 

Plassering av beregningsprofilet er vist på situasjonsplanen, tegning 302. 

 

4.2 Profil 2 – stabilitet av skråning mot vest 

Profil 2 omfatter sørlige del av skråningen mot vest, og krysser planområdet. 

Beregningene viser tilfredsstillende stablitet, som vist i tabell 3: 

 

Tabell 3 Resultater stabilitetsberegninger profil 2 

Fase Tegning nr. Spenningstilstand Materialfaktor 

Dagens situasjon 309 Totalspenning (ADP) ≥1,52 

Dagens situasjon 310 Effektivspenning ≥1,82 

 

Plassering av beregningsprofilet er vist på situasjonsplanen, tegning 302. 
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4.3 Profil 3 – stabilitet mot sør  

Profil 3 omfatter skråningen ned mot Farvikbekken i sør.   

 

Beregning utført med totalspenningsanalyse for tolket fasthet gir for dagens situasjon 

materialfaktor mot utglidning < 1,0. Det er derfor, iht ref. /1/, utført en justering i 

beregningsgrunnlaget for dette beregningsprofilet – for å oppnå stabilitet for dagens 

situasjon ≈ 1,0. Dette er utført ved at c-profilene i topp og bunn av skråningen er økt 

%-vis i hele dybden inntil materialfaktor ≈ 1,0 ble oppnådd.  C-profilene er utfra dette 

økt med 15 % i forhold til fasthet beskrevet i kapittel 3.2.   

 

Beregning med effektivspenninger viser for dagens situasjon ikke tilfredsstillende 

stabilitet. 

 

Da det av erosjonsmessige årsaker (iht kapittel 5) vil være behov for erosjonssikring 

av Farvikbekken, er det lagt inn motfylling i området langs bekken som stabiliserende 

tiltak. Ved erosjonssikring vil bekkeløpet erfaringsmessig bli hevet i størrelsesorden 

minimum 1,0 m. Det er i tillegg lagt inn en senkning ved skråningstopp, ned til kt 24,0 

(inntil 1,3 m). Med beskrevne tiltak oppnås vesentlig forbedring iht ref. /1/ for 

samtlige glidesirkler, og dermed tilfredsstillende stabilitet. 

Tabell 4 Resultater stabilitetsberegninger profil 3 

Fase Tegning nr. Spenningstilstand Materialfaktor 

Dagens situasjon 311 Totalspenning (ADP) 

Opprinnelige 
parametere 

≥ 0,86 

Dagens situasjon 311 Totalspenning (ADP) 

Justerte parametere 

≥ 0,98 

Dagens situasjon 312 Effektivspenning ≥ 1,05 

Terrengjustering 315 Totalspenning (ADP) 

Justerte parametere 

≥ 1,14 

(vesentlig forbedring for alle glidesirkler) 

Terrengjustering 316 Effektivspenning ≥ 1,28 

(vesentlig forbedring for alle glidesirkler) 

 

4.4 Profil 4 – stabilitet mot sør 

Profil 4 omfatter stabilitet fra platået og ned mot Farvikbekken. 

 

Beregning med totalspenningsanalyse viser ikke tilfredsstillende stabilitet for dagens 

situasjon. Effektivspenningsanalysen viser tilfredsstillende stabilitet. 

 

Nødvendig motfylling i langs bekken vil være ca 1,6 m over eksisterende terreng, 

samt at fyllingen avsluttes gradvis oppover skråningen iht tegning 317 og 302. Med 

beskrevne tiltak oppnås vesentlig forbedring iht ref. /1/ for samtlige glidesirkler, og 

dermed tilfredsstillende stabilitet. 
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Tabell 5 Resultater stabilitetsberegninger profil 4 

Fase Tegning nr. Spenningstilstand Materialfaktor 

Dagens situasjon 313 Totalspenning (ADP) ≥ 1,07 

Dagens situasjon 314 Effektivspenning ≥ 1,46 

Terrengjustering 317 Totalspenning (ADP) ≥ 1,22  

(vesentlig forbedring for alle glidesirkler) 

 

4.5 Adkomst til boligfelt 

Planområdet har to alternative adkomster for bilvei. Begge alternativene har adkomst 

fra øst, ved hhv nordlige eller sørlige bergrensning av planområdet.  

 

Av stabilitetsmessige hensyn anser vi nordlige alternativ som bedre egnet enn sørlige. 

Sondering utført i punkt 15 og 16 (alt. nord) viser ikke kvikkleire eller 

sprøbruddmateriale i dette området, samt at denne traséen ikke vil kreve store 

terrengendringer.  

 

Sørlige alternativ ligger ved toppen av en skråning som i utgangspunktet ikke har 

tilfredsstillende stabilitet. En vei med trafikklast vil føre til ennå større belastning på 

grunnen i skråningen, og medføre krav om større stabiliserene tiltak i forhold til hva 

som er beskrevet i kapittel 4.3 og 4.4. Av setningsmessige hensyn er det heller ikke 

anbefalt å legge veien helt utpå kanten av skråningen – den bør trekkes så langt som 

mulig inn på platået. Veien må utføres kompensert, dvs med avlastning og evt lette 

fyllmasser for å ikke tilføre noe terrenglast. 

 

4.6 Soneavgrensning 

På grunnlag av de utført boringene, se tegning 302, er det foreslått en utvidelse av 

sonen mot nord - da det er registrert kvikkleire i flere av boringene utenfor dagen 

soneavgrensning. 
 

5 EROSJON 

Det ble i forbindelse med gjennomføring av grunnundersøkelser ved Farvikbekken 

sommeren 2012 utført enkel kartlegging av erosjonsforholdene i østre del av bekken. 

Ved befaringen ble det da observert til dels større erosjonsskader langs hele det 

gjennomgåtte området. 

 

«Supplerende befaring» utført i november 2012 viser også betydelig erosjon lengre 

vest i bekken. Det ble da blant annet registrert en utglidning med bruddkant anslått til 

ca 3 m høydeforskjell, plassert like sør for borpunkt 5. I dette området er det ikke 

registrert kvikkleire. NVE og Fauske kommune ble i etterkant av befaringen varslet om 

forholdene.   
 

Ift det planlagte prosjektet må det gjennomføres sikring mot erosjon langs 

Farvikbekken. Strekningen som vurderes nødvendig å sikre er merket på tegning 302, 

og er vurdert ut fra hvor vi anser at et evt initialskred kan gripe bakover og ramme 
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planområdet. Da erosjonssikring av bekken erfaringsmessig fører til heving av 

bekk/terreng rundt 1,0 m, er stabiliserende tiltak med motfylling tatt med i 

stabilitetsberegningene.  

 

Detaljering av tiltakene kan utføres på et seinere staduim. 

 

Det er i Rambølls tidligere  oppdrag «6120529 Farvikdalen» utført vurdering for ny 

fotballhall ved eksisterende idrettsanlagg øst for planområdet. I den forbindelse ble 

stabiliteten ned mot Farvikbekken funnet ikke tilfredsstillende, og det ble anbefalt 

forbedre stabiliteten ved lukking og oppfylling av bekken, nedstrøms tomta for 

fotbalhallen. Området som anbefales forbedret stekker seg til ca 85 m øst for profil 4 

og er markert på tegning 302.  
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6 OPPSUMMERING/KONKLUSJON OG VIDERE ARBEID 

Det er for regulering av nytt boligfelt på Vestmyra utført stabilitetsbereninger i 4 

profiler, plassert iht tegning 302. 

 

Ut fra grunnforhold og topografi er det vurdert at et initialskred ved Farvikbekken, kan 

forplante seg bakover og ramme planområdet. Et evt skred i skråningen mot vest vil 

påvirke planområdet direkte, da størsteparten av planområdet ligger i denne 

skråningen. 

 

For skråningen ned mot sør (Farvikbekken) viser beregningene ikke tilfredsstillende 

stabilitet. Stabilitet iht kravene i ref /1./ kan oppnås ved å heve området nede i 

bekkedalen i størrelsesorden ca 1-2 m, samt utføre noe nedplanering oppe på platået 

(størrelsessorden ca 1,5 m). Område for terrengendring er vist på tegning 302.  

 

Det pågår i dag aktiv erosjon langs Farvikbekken. Bekken må erosjosnssikres gjennom 

sonen før en evt. utbygging. Dette bør utføres sammen med heving av området.  

 

Beregningene for skråningen mot vest viser tilfresstillende stabilitet med minste mulig 

margin. Kravet til oppnådd materialfaktor mot utglidning er 1,40 og tilsvarer 

beregningsresultatet for glidesrikel med lavest beregnet stabilitet. Dette medfører at 

utbyggingen her må utføres kompensert, ved bruk av lette masser el., dersom det 

ikke skal bli nødvendig med andre stabiliserende tiltak i skråningen. Noe nedplanering 

ved topp av skråning, evt motfylling i bunn av skråning kan alternativt være aktuelle 

tiltak.  

 

Det anbefales at adkomstvei inn i boligfeltet legges ved nordlige alternativ. 

   

Videre arbeid  

Detaljering av tiltak med terrengjustering og erosjonssikring må utføres, men kan 

gjennomføres etter regulering av området. Det forutsettes at tilstrekkelig stabilitet av 

arbeidet dokumenteres ifm detaljprosjektering. Graveplaner og prosedyrer for 

anleggsarbeidene må utarbeides og kontrolleres av geoteknisk sakkyndig. 

Anleggsarbeidene bør underlegges kontroll av geoteknisk sakkyndig.  

Det kan bli nødvendig å gjennomføre supplerende grunnundersøkelser som grunnlag 

for detaljprosjektering, spesielt for å kartlegge øvre begrensning av kvikkleira i 

områder for utgraving/nedplanering. 
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Farvikbekken

Profil 3

SprøbruddmaterialeLeire

Tørrskorpe/friksjonsmatriale

Leire

Antatt tidligere terreng

Motfylling

Nedplanering

ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

TLF: 73 84 10 00 - FAX: 73 84 10 60

P.B. 7493 Mellomila 79, N-7018 Trondheim
Rambøll Norge AS - Region Midt-Norge

316 0Rapport

01 011:2506120787Profil 3

Effektivspenningsanalyse

Terrengjustering - vesentlig forbedring

Vestmyra boligpark, Fauske

Tønnevold Eiendom AS

00 20.4.2013 MBP MBPSAS



Profil 4

SprøbruddmaterialeLeire

Tørrskorpe/friksjonsmatriale

Leire

Antatt tidligere terreng

Motfylling

ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

TLF: 73 84 10 00 - FAX: 73 84 10 60

P.B. 7493 Mellomila 79, N-7018 Trondheim
Rambøll Norge AS - Region Midt-Norge

317 0Rapport

01 011:2506120787Profil 4

Totalspenningsanalyse (ADP)

Terrengjustering - vesentlig forbedring

Vestmyra boligpark, Fauske

Tønnevold Eiendom AS

00 20.4.2013 MBP MBPSAS



 Vedlegg

6120787 Vestmyra boligpark, Fauske

VEDLEGG 1
G-rap-002 Stabilitetsvurderinger

TOLKNING AV CPTU

- 1.1 – punkt 3

- 1.2 – punkt 6

- 1.3 – punkt 7-2010

- 1.4 – punkt 7-2012

- 1.5 – punkt 9

- 1.6 – punkt 10

- 1.7 – tolkning utført i oppdrag 6120529

o punkt 529-2

o punkt 529-7

o punkt 529-3_2007

(10 sider inkl. forside)



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-13 Terrengkote: 25,1 MBP/SAS

CAUA - treaksialforsøk; 34CAUA - treaksialforsøk; 47
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Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

Ndu=4+4.5*Bq

Ndu=6.9-4.0*logOCR+0.07*Ip -
St<15
Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15
Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk
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KL - nedre grense
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Shansep - normalisering:
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= 0,35

MBPTRH
  1.1



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-26 og 6b Terrengkote: 16,7 MBP/SAS

CAUA - treaksialforsøk; 48
CAUA - treaksialforsøk; 42
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Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

Ndu=4+4.5*Bq

Ndu=6.9-4.0*logOCR+0.07*Ip -
St<15

Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15

Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk

Designlinje

KL - øvre grense

KL - nedre grense

Konus

Enaks

SHANSEP

SuA=0.40*po'

Shansep-normalisering:

Tidligere terreng kt 31

= 0,35
= 0,70
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Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-37 (2010) Terrengkote: 25,3 MBP/SAS

CAUA - treaksialforsøk; 32CAUA - treaksialforsøk; 35

CAUA - treaksialforsøk; 54CAUA - treaksialforsøk; 60
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Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

Ndu=4+4.5*Bq

Ndu=6.9-4.0*logOCR+0.07*Ip -
St<15

Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15

Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk

Designlinje

KL - øvre grense

KL - nedre grense

Konus

Enaks

SHANSEP

SuA=0.40*po'

Shansep-normalisering:

Tidligere terreng kt 33

= 0,35
= 0,70
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MBPTRH
  1.3



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-47 (2012) Terrengkote: 25,3 MBP/SAS

CAUA - treaksialforsøk; 32

CAUA - treaksialforsøk; 35

CAUA - treaksialforsøk; 54

CAUA - treaksialforsøk; 60

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
0,0 20,0 40,0 60,0 80,0 100,0 120,0 140,0 160,0

Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

Ndu=4+4.5*Bq

Ndu=6.9-4.0*logOCR+0.07*Ip -
St<15
Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15
Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk

Designlinje

KL - øvre grense

KL - nedre grense

Konus

Enaks

SHANSEP

SuA=0.40*po'

Shansep-normalisering:

Tidligere terreng kt 31

= 0,35
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(CRS)

MBPTRH
  1.4



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-59 Terrengkote: 7,5 MBP/SAS
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Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15
Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk

Designlinje

KL - øvre grense
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Shansep-normalisering:

Tidligere terreng kt 28

= 0,35
= 0,70

MBPTRH
  1.5



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-15.01.2013
Dato

Tønnevold Eiendom AS
Vestmyra boligpark, Fauske

Oppdrag
6120787
VedleggTegn./kontr.

4-610 Terrengkote: 25,3 MBP/SAS
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Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

Ndu=4+4.5*Bq

Ndu=6.9-4.0*logOCR+0.07*Ip -
St<15
Nkt=7.8+2.5*logOCR+0.082*Ip -
St<15
Ndu=9.8-4.5*log(OCR) - St>15

Nkt=8.5+2.5*logOCR - St>15

CAUA - treaksialforsøk

Designlinje

KL - øvre grense

KL - nedre grense
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Enaks

SHANSEP

SuA=0.24*po'
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Shansep-normalisering:

Tidligere terreng kt 30

= 0,29
= 0,70

MBPTRH
  1.6



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-07.09.2012
Dato

FK Fauske/Sprint
Kvikkleire Farvikdalen

Oppdrag
6120529
VedleggTegn./kontr.

1a2 Terrengkote: 21.2 SAS/IJM

CAUA - treaksialforsøk; 35

CAUA - treaksialforsøk; 42

Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]
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Bq [ - ] , OCR [ - ]

MBPTRH
  1.7



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-07.09.2012
Dato

FK Fauske/Sprint
Kvikkleire Farvikdalen

Oppdrag
6120529
VedleggTegn./kontr.

1b7 Terrengkote: 12.8 SAS/IJM

Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]
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Å

Bq [ - ] , OCR [ - ]

MBPTRH
   1.7



Udrenert skjærfasthet og OCR

Borpunkt:
Tolking/presentasjon av CPTU Tegn. Nr.

-07.09.2012
Dato

FK Fauske/Sprint
Kvikkleire Farvikdalen

Oppdrag
6120529
VedleggTegn./kontr.

1c3_2007 Terrengkote: 27.3 SAS/IJM

Udrenert skjærfasthet, cuA [ kN/m2 ]

K
O
T
E
N
I
V
Å

Bq [ - ] , OCR [ - ]

MBPTRH
     1.7



Vedlegg

6120787 Vestmyra boligpark, Fauske

VEDLEGG 2
G-rap-002 Stabilitetsvurderinger

TOLKET TREAKSIALFORSØK, CAUA

- Punkt 3, dybde 11,65-11,75 m (2 sider)

- Punkt 6, dybde 6,70-6,80 m (2 sider)

- Punkt 7, dybde 8,55-8,65 m (2 sider)

- Punkt 7, dybde 13,65-13,75 m (2 sider)

- Punkt 529-2, dybde 5,60-5,75 (1 side)

- Punkt 529-2, dybde 7,65-7,75 (1 side)

- Vurdering av prøvekvalitet

(12 sider inkl. forside)



0  E
e

td IS
) r

I
--

-3
-

:-
::0

t:r
:1

0.
..

L>
ii

5=
<

<
U

)_
,-

-
.

(f
l

,._
..,

k
+

>
0

r
-

>
-:

tj

0
o

t0
([

)
C

f]
0

tS
).

0
1

JO <
<

.,.
...

r-
-'

l

&

O
l 

0

'°
.'

lg
l\J

'rj
o

 a.
[J

'q
l\J

 
c-

-.
J 

'.'
;_

. 
0

co
:::

l
l\J

2

Sy
rn

...
-A

-.
..

.7
-_

Pr
of

il

3 3

D
yb

de
(m

)

11
.6

5
11

.7
5

L
ab

nr

0
4

04

l<
'o

rs
øk

st
yp

e

C
A

C
A

C
A

U
A

dV
(c

m
0)

7.
40

7.
60

K
or

r. 4 4

K
om

m
en

ta
r

K
vi

kk
le

ir
e

K
vi

kk
le

ir
e

0 co

L
°

0 .c H C
: co .,

0 <
D > 0 'S
f' > 0 2 0

-
-
-
7
-
-
-
-
-

-,
- 

- 
- 

,. 
- 

- 
a

]

I 
I 

I

.%
'

rA
/7

r 
- 

- 
- 

_ 1 
I 

I
I 

I 
t

 ,.-
--

--
-

1 
: 

I 
I 

I 
- 

- 
-

4,
I 

I
I 

I

!-
,r

I

I 
I 

I 
I 

I
, 

" 
y 

" 
" 

"
e

I 
I

l 
I 

I 
J 

I
-
-
-
-
-
-
-
-
r
-
-
-
-
-
-
-
,
-
-
-
-
r
-
-
-
,

' 
I

i
I

I'
I

,,i
a

g
II

 
I 

I
I'

I 
I

I
co

o
2.

0
4.

0
6.

0
8.

0
10

.0
 

12
.0

ep
s

(%
)

0
,-

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 r
 - 

- 
- 

- 
- 

-
-

I 
<

1l
 

-
I 

:!;
:

l\l :::
:::

1-
 - 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
I I I I

• <1l E tD

- 
- 

- -
 -

 - 
- -

· 
-g

.

"' "' 6 5

I -
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
I 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-

-g
-

l I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 
I

:-
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

I 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-

(A
_:

=
s

...
-A

-.
..

a 
(k

Pa
)

=
a 

(k
Pa

)
0.

00
0 

00
-
4
0

I I

-
2
0

I

0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
N

I 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
r
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
,
-
-
-
-
-
-

1 
I

-
-
,
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
r
-
-
-
-
 

-
-
-
-
-
,

I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 

'
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
J

I 
I 

I 
I I I

I 
I 

I 
l

--
--

--
--

--
-1

 
I 

I _
_

 - 
I 

- 
--

--
--

--
 

I

I

Ii
0.

0
-,

ic
,6

.
0

2.
g4

a
"z

7
__

__
 

-1
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
'

s
e

"y
e

- 
I

I 
"'

x\
0,

;5
: 

I

-A
 - 

--
--

 
- 

-
L

 -
 

- 
-

I 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-:

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

:

--
--

--
, 

I 
00

 
I

- 
- 

- 
I 

I

_
_
_
_
_
_
 

j

I
0.

0

2
0 I I I

40 I
60 I

81 0 I I I

10
0 I

si
gm

ar
 

(k
Pa

)

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
.

I 
I 

I 
I

I I

I
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
I 

1 
I 

I



0

°0..

60
0 N

0

ei

0

a:i

I

--------------- r-------- - -r----------
1

0
53

0
2

0

I

I
----- -I ---------------

'
- _J_ - - - -

I

__ I_  - - - -

--------, -------- ----------1

I

I
-r-------
1

-f-------------1

I I

I-  - - - - - - - - - -

I

2,0

I

I I
----------------+--------- -------- -----1

__ .j_ _

I
I
I

_ L _

I
1------

6.0

______ .,l_ _

I

I

_ J _

__ .J.. _

8,0

-------1
I

I

I

____ __l _

________ _J

I

I

I

----------

- _! - - - -
I

I
-  1------------

_____ T .---------

--------1--

--7

I

I
I

I

D
------------------

1

1 .0

eps ()'

--------------------,

0 0
'-. o
G
Ids 0
IJO t'

2

0
<:'?

0
02

0

----------r------------r------------,------------T- -
I I I
I I I
I I I I

------------ :-------------: ------- - I --------;------------:

r ---s
I_____________ L _
I

___________ f ----------- 1
I

I

-------------------------------------------
' I I

l I

I I
I

,et=--=ii ii
I - - - - -- - - - - - - ,_

I

I

I

-----------------------------+------------  ------------
I

I I
-+------------------------,

0

0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0 12.0

eps (%.)

Syrn Profil Dybde(m) Labnr Forsøkstype dV(cm3) Korr. Kommentar

_.-A...._ 3 1165 04 CAUA 7.10 4 Kvikkleire
.-v. 3 11.75 04 CAUA 7.60 4 Kvikkleire

TREAKSIALFORSØK

RAlVlBØLL,divisjon Geo og Miljø

Oppdr.nr
6120787

Dato
19 12 12

Fig.



------------------100--,---------------------------------------------------------------- -----------------------
• I

I
I

---- --------------80- ----- -------------- ---------------------------------------------- --------------------

If.  - ---------- ---..-+-------- - --- - --
x-
?-"t:I
111
E
o0
G

-------------------40-- -------- ·------------------

------------ ·------20-- -----

-20 -10 0

e
---------0'  --------·

1

10 20 30 40

sigma-r eff, kPa
so 60 70 80

1 ----------------:------------

0,9 ----------- -

0,8

0,7

0,6
0....
C 0,5
111....

0,4

0,3

0,2

0,1

0

0

------- ----,----------------,----------------,----------------,---
' I I 1
I I ' 1. ' ' '
I ' ' <
I I I I-- ----- ·-----------------'----------------.l----------- _, _
' I • '' ' .. ' .

' '' 'I I I I
-- - ·• • • •• •• T" •• •• •• •· ••• • •• - ••••••••••••••• , •••••••••••••••• ,

a
, I , • I

.iii.i
: : : I O • I I

- ------,--······---------,
' '' '. .. ' '

' ' '----·----------'-----------------'-----------------'' ' '

' '--------- ---- - - ------ ,

' ' '# # t

4--4
-; ii

' '' '' '----- ------'-----------------'---,--- ' '
' '

' '' '----------------:--------- ------: ---- --:--- ------------:--
' '' '' '' '

1 2 3 4 s
eps,%

6 7 8 9 10

prove l, a 0 prove 2, a = O

1
2

punkt 6 lab
6

9
9

dybde 6,70m
6,80m

Leire
Leire

RAMB LL

Tønnevold Eiendom AS

Vestmyra boligfelt, Fauske TegnJkontr.
1HAD/[KN]

r oa1t. MG 1
23.11.2012 122-1

TREAKS

Oppdrag
6120787

Bilag



12

10
' '---- : f

- -- -- -- -- • - -- -- ----. - - - -- ----. -----. --- -- -- - - -- -- -- • - .1. - ---- -- • - -- - - -- -- - - -- --- -- - - - - - -- - - - .... ------ -- - -- ------ --- --- - • ---

. '-- - --..--------------..... --..-- - . ------ -- --- -- -- --.- -- ..----- -----. ---- ----- ------ ---
. .. .
' < I !

- - - --- - - - : - i -- -- - -- --- -- ----- --- -- -- --:--. -

I t l I

- ----- ---.------------------ ------ - ...-----------------------..
I I I '
, t I '

I I t t ••••••••-:•-•••••••• • .••• ;r·······---------r·· --------- ···:··----------- - ·:· -- -
. '
' '......... -- -- -- -- ----- . -- --- -- -- -- -- -- --. '' '

. '
----- -------- ---------------------------------

' '
--------·-------------------- -

. '---- ·,·····--------····r·. .
··-------------------

. '•·····-··---·.,.-. ·- --- -----·r··········-···-·..,• •. '

' .,------------------.
' '

····'

' '--------··r------------·····,

o } Daisi«rt
' '···-·--··-··------·- -·-···-2 - ------------------------

0
10

e, %

1S0 • -----.-·--·------------ ..-----····. '
' '. '. '. '

-----r-------------···..,
' '

f.  ·-··---------,---··--

' '

140 -·-------···- ---,

. .
' .. .--.------------·····..--

2
.!I!
>
l:; 130 ----------···---,------...
111

..c-...
£
C.120...
::i

. '

110 -- ----- -- - ------- --- - - - -- - --- • ---- -- ·- - · -- - -- • -- • -- -· • • • • ·

----------------,--------------·--..·--·--
' '

. '--·---------...--------------·-,-

. '. '
' '----...---- -- --·--- ----.,- --

' '- -- ----- - --- . --·- ------,-- -- - --- - . ------.... - - -
' . .. ' .
' . .

' .

100 -------------------
10

€, %

50

(3 40

•5
?>»
I'll
E
to

Ga

. .
- - -- -- ..... ----·--------------------····-

- --·----,-----------------,----. .. .. .. .. .. .
' .. .
' .. . ...---·-------------- -------- -- - ----- -------... . .. .

. . .- -- __._-·--- --... ------ - -- -- ---- ------ - - -
' ' '. .. .. .
' .

--,--- ------------.. .. .. .

- ---·-- ---·-------- --__..,' .

-
' '. '- -----·- ----·--·--·-·---------,----·---··-···--·-------------

. '' ' .
I • • I

10 ,. ·---·-·-----· ---------------- -------------'•----------------:-----------------'"··------- ---------

-----------------

--.-

' ' ' \.
' ' ' '' ' ' '' ' '' ' .. '

' '---------------.

' '. .. .. . ........ ---------•..--- ------ -- ---- ----...

10

€, %

prove l,a=0 prove 2,a=0

Vestmyra boligfelt, Fauske 6 9 Leire

RAMB LL

Tønnevold Eiendom AS

Vestmyra boligfelt, Fauske

Oppdrag
6120787

Tegn./kontr.1----------------------1MBP/BKN
TREAKS

Bilag

Dato
23.11.2012

Tegn. Nr.
122-2



K
or

r.

0  E
-

tJ
J

L
'

]3
r-

5
p.

.,
=

5
i-

'
 .

D
>

<
1

=
, ...
...

(J
).

vJ
'--

' 
0

,-
--

,

0
T

D
>

r-
i

1-
r' -

0
0

(1
)

0
U

J
0

0
1

57
:J

O <
-

i-
' 

•
. r

--
'--

'
.

tS
l ") ...

..
ljq

,..
...

i:o
t::

I
0)

[\
Jr

0
>

--
-

[\
J

(i
l

0 . o 0
p.

, "
O

J
:::

i
-J

'1

Sy
rn

,,,
A

...
...

,..
,.q

-.
.._

_

Pr
of

il

7 7

D
yb

de
(m

)

8.
::i

:::
J

8.
65

L
ab

nr

16 16

Y
or

sø
ks

ty
pe

C
A

U
A

C
A

U
A

dV
(c

m
::l

)

4.
30

5.
60

4 4

K
om

m
en

ta
r

K
vi

kk
le

ir
e

K
vi

kk
le

ir
e

C
>

7
C

>

0 • H i:: s
C

>
O

'.l ci 0 <
O ci 0 st 0 0 t\l 0

-
-
7
-
-
-
-
-
-
-
-
:
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-

I 
: 

I 
I 

I 
I

I 
I 

I

(- - 
jfJ

i;\
vr

,iJ
,(j

'-.
 

[I
: 

I 
I 

t 
: 

I

- 
r 

- 
- 

-
r 

- 
- 

_ 
-:

 
__

 
, 

, 
:

I 
I
.'l

f-
 - -

 -
r 

- 
- 

-
7

vh
cf

'rv
' •

I 
I 

I 
I

' 
T

V
' 

i 
i 

_w
I 

I 
I 

I 
I 

I
I 

I 
I 

I 
I 

I
I 

I 
I 

I 
I

- 
-

-
-;

--- 
- 

- 
- 

-
-:

-- - 
-

- 
-

-
-:

-- -
'

I 
I

I 
I 

I 
I

- 
- 

- 
1-

 
- 

- 
-

r
 - 

- 
- 

-,
- 

- 
- 

- 
, -

 -
 -

 -
 .-

 -
 -

I 
I

0 0 °o
.o

2.
0

4.
0

6.
0

B
.O

10
.0

 
12

.0

ep
s

{%
)

1-
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-

 -1
-

 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

--

I 
I 

P.
.

I 
I 

"'
I I 

t\l

I 
:::

:::
I I I I I I 

ro
I 

ro
I 

S
I 

I-
--

--
--

--
-.

-$
:-

--
--

--
--

--
--

--
, 

I I I I

H ro 8 ¥ I

I 
I

:
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
8

-4
0 I

-2
0 I

x-
o

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7

C
'

9 v'
 

ti

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
:
-
-
-
-
.
.
J
J
f
-
r
r
,
i
l

 -
-
-
 

:
--

d-
-7

I 
I 

_ 
/ 

l
.g

ag
14

..
I 

- 
- 

- 
- 

--
 -

 
- 

- 
- 

_-
 -

 
- 

I

G
el

I
Q

.Q
 

I

2
0 I

4!
0

I
60 I

si
gm

ar
 

(P
a)

_.
.A

...
._

,..
,.q

-.
.._

_
a 

(k
Pa

)
a 

(k
Pa

)
0.

00
0.

00

I I
I 

I 
0

,
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
N

I 
I

I 
I 

I
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
I

I I I

I 
I 

O

'
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1

--
--

--
--

--
--

--
-

 l 
_



0

G a:i
a,
;:;i

d

0
CD

0

"'

lD

7 l")

a.
$

0
::J 3

lD

"'
0

"'
O-
0

u

- I I ----1------------T------------7------------7

r r 1 1

I

I
I I I I I

------------------------------------------------+------------<------------
I I I
I

I
I

I____________ L _

I

I
- - - - -  -1-  - - -

I

I I
__L L _

I

I
-I------------

1

I
I

I I I
_________ i j 

I I
I
I

I

I I

---------- ------------

;I,"foAst;t;;skqitsos;ANN{dz pt%o4\ck,
0.0 2.0 4.0 6.0 80

- 1 r ---------r------------T------------7------------7

I I I I I I

..or:I I I I I

s ' ' ' ;- __ L L i J J

," ' ' ·-=-=--- : ; ------- l _.l _

I I 1 I

I
---------r---------- I -------

1
I

10.0 12.0

eps (%)

I

I,------------7

0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0 12.0

eps (%)

O

G CCI,
$
C\)

0
l")

::::::
0

<ti <D

E "'
#

0
C\)

l  - - - - -

I
-----L---

1

-------i-

---------

'

uo

- - -  ---l
I

I

I

I

_______ L
I

___________ L _

I

I

0

u

0

0.0

Syrn Profil

A 7
..Al--.. 7

I

I___ I _

I
___ _l _

I
____ _j

I
_ ..J

'------------, ----

I
I
I-- ,------- ---

I

------------ II

-----------  1---------- -,
J

2.0 4.0 6.0 B.O 10.0 12.0

eps (%)

Dybde(m) Labnr Forsøkstype dV(cm3) Korr. Kommentar

8.55 16 CAUA 4.30 4 Kvikkleire
8.65 16 CAUA 5.60 4 Kvkkleire

TREAKSIALFORSØK

RAMBØLL,divisjon Geo og Miljø

Oppdr.nr.
6]20787

Dalo
19 12 12

Fig.



0
r  - - - - - - - - 1-  - - - - - - - -i-  - - - - - - -1 - - - - - - -  7  - - - - - - - -,- - - - - - - - -

I I

0

0

I t l I--,------- _I - - _I I-

L
a

--+-'
C
Gl (l) (1)

E L L
E
0 0 @)

_j _J

L 4 4
L
0

'() 00
E N') co
O

NO1
>
D

Gl
Q_
:J)

4'
(/)

_',L

0
(/) <( <(
L :::J:::J
0 <( <(

..L uu

L
C

_O 000)
0

_J

E
lJ) lJ)

Gl ON-
0
D NON)
::JJ

::J

-'

0
L r---r---
1

00» 0,8
tr 2it,sous ,oouts)

I

I
r -1-  - - - - - - - -, - - - -

I I
I

' - -

I I, - - - - - - - -,.

I

I
I
I
I

- -,-- - - -
I I I
,--------,------- T--------

0
0.,,

--r--------r- ------1

I I
I

I

'- I
0 I
E I

0 Gl I
-"--:.i- - - - - I - -

I
-----1 ----

'
I

I

o_ - - - - - !.... - - - - -
ffi I

ca------1 ------ -

I

- - - __  L - _ - _I

I

I
0 ------l--------- --1 - - - - -  -1

0 0 0 -

l0
Il
t5

c
-------r---

1

0
I

I

I I-----,--------r------

_________________ 1 1 I I -------1 I _

I

r---------r------
1

-1  ---------,------- -

I
I I
I I 0__ L L 

--------------------
'

I I

I I

c=:
N

Ne

(f)

0.
Q)

c=: 00
OJ 00

uo
 
Ul

II II

0
.,. 0 0

Q_ Q_
_y__y_

 
N 0 (J

c=:

e lid
3

os·o
--} o4.a u;

os·o O!>"O 00
 oo·o

TREAKS I /\! __FORSØK

RAM1B@LL. vs)on Geo oq Ml)o

Oppdr.nr.
51?0787

Dalo
14. 12. 12



o
N

0a_
::E:

9
'-" 0

0

(X)

o
<D

0

I
- - - t

--------r

___ !,_ _

I

I_/ _
I

-----------7

I
I__ f _

! _

I

I
- - - -I

I

'I

I

_L - - - - L
I

I
I

--------------- ---------
I

I I I________ 1 , 

I I I

-----.L-
I

--l------- -----1

o
N

- - --t- - -

I

--------t-- 1------------1
I

8.0 10.0 12.0

eps  (%)

0

0
I'--

Cl.
..>L

0
::J <D

0
LJl

0...
0
1'()

0
N

0 -------1

I

I-- T _

-,.------------1
I
I

----------1

I
-------- I

I

o--'l'--.---,----,---,--.---.--.--,--.---.---,---,--,--,----,---,--.---,---,---,--,--,---,---,--,--,---,---,--.----,

0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10 .0 12.0

eps (%)

0
I'--

0
Cl.
M

co
N <D
-....
0

0
a I.fl
Eg
Ul 0...

0
1'()

0
N

0

-i- - - - - - - - - - - - - r -

I_I _ I
-----------1 ------------ -

I

-- 1-- --------- I

I

o+--,-----,---,---,--,--,----,---,---,-----,----,---,---,-----.---,---,--,--,---,---,--,--.---,---,--,--.-------,---,---,------,

0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0 12.0

eps  C%J

Sgm7 Pro(  LL

7
7

DOgbdem)

13.55
13.75

Lobnr

1
19

Forsks type

CAUA
[AUA

dV(cm3l

3.30
4.80

Korr.

4
4

Kommen-lar

L.ere
L ere

rREAKSIALF""ORSØK

RAM1BOLL. dvsyon C3eo oq

Oppdr .nr.
6120787

Oolo
14.12.12

F g.



0 D
D

>
< tJ

j

t
I

e-
-3

t
0 ti

p_
.

D
D

>
r-

'·
5,

<
j

U
J

r-
'

 •

U
J

f-
-,

c.
...

..,
.

'>
0

t
p

H
ay 0

0
0

(D
U

J
0 0

1 
'

(J
O <
-

bl t-
--

-'
c.

...
..,

.

tS
l -CD

(,
)

0
)

0
cc

o
,_

. 
't:

I
:::

, 
"'J

l\J
't:

I
Il

l
oi

:i.
.

--
-'U

ti"
C

X
) 

,..
.

U
l

:-
S

o·
;..

. 
0

l\J
 

::,
co

l\J
'°

:-
s

I ..
...

Sy
rn

__
.A

.-
.._

--
'""

-

Pr
of

il

2 2

D
yb

de
(m

)

5,
60

5.
75

L
ab

nr

06 06

Fo
rs

ek
st

yp
e

C
A

U
A

C
A

U
A

dV
(c

m
3)

3.
70

3.
50

K
or

r. 4 4

K
om

m
en

ta
r

K
vi

kk
le

ir
e

K
vi

kk
le

ir
e

0(
{2

 ,_
I'-

/ 
-

I
 l

0

- 
co

..!
.,0

0 .,:
: .. ; IS ...

0 "' i 0 ..,
.

ei

e 
}

I 
I 

I
 f

1 
I

' 
'

'I

I
--

-7

I
I 

I 
1 

I 
I 

I
_
_
_
 L

j
 

L
J

L
J

i
I 

I
 t

 I 
I

I 
I

t
I

I 
I

I 
I

I 
I

I 
I

0 l-
--

--
--

;-
--

--
--

--
--

;-
--

? I 
I

' I
 "

 
"I

rr
rr

rr
4

0 24 o.
o

2.
0

4.
0

6.
0

8.
0

10
.0

 
12

.0

ep
s

 ()

r
 - 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

..
-1

-
 - 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-

-.
...

-=
..

I 
I 

:.
I 

t
I 

I 
I 

I 
N :::

:::
:

I I I I I
I 

I 
tO

I 
t 

t3

r
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

E.. .. e .. ·; I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

' 
I

I 
I

I I I I I

__
.A

.-
.._

--
'""

-
a 

(k
Pa

)
a 

(k
Pa

)
0.

00
0.

00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
r
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
,

I 
I

I I I I 
I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
L
 

J
I 

I
I 

I
I 

I

I

--
 

I
--

--
--

--
--

--
/

,,(
b

7-
--

--
--

--
--

0-
/

.9 /

__
__

_ 
.J

I
0.

0 
I I

0.
0

-4
0

-2
O

C
l_

:
s

I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 ø
I I

L
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6' '
si

gm
ar

 
(P

a)

i I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
t
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I I 
I 

I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
L
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



0 'L
> < tU tS
) r

]
t

0 H
=

5
p_

.
D

D
>

r-
'•

5;
<

¢
l

»
U

J
(f

l
1-

-1
c.

...
...

.
T

D
>

0
H H

r
0

G
)

0
(D

U
J

0
tS

)

0
1'

5
0a <

-
r-

'.
e-

--
'

c.
...

...
.

.- C
D

cc
o

0
)

0
:::

::,
'"

<
j
!
=
'
t
,...

. 
"C

l
I\

)
"C

l
-

C
J)

o
a.

...
.>

:.
;_

. 
0

C
J1

:-
1

0
I\

) 
::,

I
I\

)
co

:-
1

...
...

Sy
rn

_.
£.

.._
_.

]i
l-

._
_

Pr
of

il

2 2

D
yb

de
(m

)

7.
65

7.
75

L
ab

nr

O
B

O
B

Fo
rs

øk
st

yp
e

C
A

U
A

C
A

U
A

dV
(c

m
3}

4.
30

4.
B

O

K
or

r. 4 4

K
om

m
en

ta
r

L
ei

re
L

ei
re

0
, 

a0
L

0

0 t: i:: !l
0 .. 0

_.
£.

.._
_.

]i
l-

._
_

0 sl
" 0 0 N o

w
«

I 
I

I 
I

I
I 

1 
I 

I
t

I 
I 

I
I '

' '
I 

I 
I 

I 
I 

I
_
_
_
 L

J
L

J
L

J

I 
I 

I 
I 

I
I 

I
t

I 
I

I 
I

I 
I ' ' ' '

I
t

I 
I

-
-
-
-
L
-
-
-
J
 

L
J
 

L
-
-
-

f
 I 

I 
I

I 
I 

I 
1

I ' '

11
I 

'"1
' 

"I
2 

t
tr

4
o+

r
rr

+

°o
.o

2.
0

4.
0

a 
(k

Pa
)

a 
(k

Pa
)

6.
0

8.
0

0.
00

0.
00

10
.0

 
12

.0
ep

s
 (7

)

r-
--

--
--

--
--

-r
--

--
--

--
,..

._
g

I 
<

I %
l I 

N :::
::: s .!' m

' 
I

I 
•

- -
 -

 - 
- -

 -
 - 

- 
- -

 - 
r -

- 
- -

 -
 - 

- 
- s

g
' 

<
I £

l
"

I I

I I 
I

I 
I

 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
p
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
e

I
I 

I

--
--

--
--

--
--

 -
--

--
--

--
-

'I I

- 
40

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
y
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
T
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
,
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7

I 
I

I 
I

I 
I

I I I I I I I I I
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
T
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
T
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
,
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 
I 

I 
I

0

L
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1 
I

I 
I

I 
I

I I 'I I ' I 
'

I 
I 

a
L

 
L

 
4

I

' '
I 

I

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
 

' 
' 40

I I

-
-
-
;
;
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1

'
--

--
 

 -
 

-
I

0.
0'

I I I I I I I I I

I I
._

Q
..Q

 
_, 8j

'.I

si
gm

ar
 

• 
(k

Pe
):

i

I 
I 

I 
I

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
i
 

J 
-
-
-
-
-
-
J
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 
I 

I I I
I 

I 
I 

I
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
i
 

J 
J



Vedlegg 5
6120787 Vestmyra boligpark, Fauske

Klassifisering av utførte treaksialforsøk, iht NVE 2/2011.

Borprofil Labnr. Dybde OCR v Kvalitetsklasse Materiale a tan

3 4 11,65 1,2 7,4 3,2 Akseptabel Kvikkleire
3 4 11,75 1,2 7,6 3,3 Akseptabel Kvikkleire
6 9 6,7 2,5-3,0 3,7 1,6 Akseptabel Leire
6 9 6,8 2,5-3,0 4,0 1,7 Akseptabel Leire
7 16 8,55 1,5 4,3 1,9 Perfekt Kvikkleire
7 16 8,65 1,5 5,6 2,4 Akseptabel Kvikkleire
7 19 13,65 1,3 3,3 1,4 Perfekt Leire
7 19 13,75 1,3 4,8 2,1 Akseptabel Leire

529-2 6 5,6 1,4-1,8 3,7 1,6 Perfekt Kvikkleire
529-2 6 5,75 1,4-1,8 3,5 1,5 Perfekt Kvikkleire
529-2 8 7,65 1,4-1,8 4,3 1,9 Akseptabel Leire
529-2 8 7,75 1,4-1,8 4,8 2,1 Akseptabel Leire

5 0,49

0,515

5 0,48

0,515

5 0,46

- -

MBPTRH
  



 Vedlegg

6120787 Vestmyra boligpark, Fauske

VEDLEGG 3
G-rap-002 Stabilitetsvurderinger

TOLKET ØDOMETERFORSØK

- Punkt 3, dybde 9,55 m

- Punkt 6, dybde 5,65 m

- Punkt 7, dybde 7,85 m

- Punkt 7, dybde 16,75 m

(5 sider inkl. forside)



6120787
Vestmyra

pkt lab dybde3 3

Tegn./kontr. Bilag

9,55m Kvikkleire

Oppdrag

07.11.2012 125

MBP/BKN
Ødometer Dato Tegn. Nr.
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07.11.2012 126

MBP/BKN
Ødometer Dato Tegn. Nr.

6120787
Vestmyra

pkt lab dybde6 8

Tegn./kontr. Bilag

5,65m Leire

Oppdrag
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6120787
Vestmyra

pkt lab dybde7 15

Tegn./kontr. Bilag

7,85m Kvikkleire

Oppdrag

08.11.2012 127

MBP/BKN
Ødometer Dato Tegn. Nr.
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6120787
Vestmyra

pkt lab dybde7 20

Tegn./kontr. Bilag

16,75m, Leire

Oppdrag

09.11.2012 128
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 Vedlegg

6120787 Vestmyra boligpark, Fauske

VEDLEGG 4
G-rap-002 Stabilitetsvurderinger

FAREGRADSEVALUERING

(2 sider inkl. forside)



Oppdrag: 

Oppdragnummer: Dato:

Saksbehandler Kontrollert:

20001008-2 datert 31 august 2001. Revisjon 3 datert 8 oktober 2008

Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

vurdering:

Faktor vekttall Vurdering 2013 kommentar Faktor vekttall 3 2 1 0

Tidligere skredaktivitet 1 3 Dokumentert skred så seint som på 1960-tallet, samt flere utglidninger i Fauske-området Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen

Skråningshøyde 2 2 Skråningshøyde, m 2 >30 20-30 15-20 <15

Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Tidligere/nåværende terrengnivå (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0

Poretrykk, overtrykk 3 2 Poreovertrykk under bekken Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatisk

Poretrykk, undertrykk -3 1 Poreundertrykk på platået Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatisk

Kvikkleiremektighet 2 3 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag

Sensitivitet 1 3 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20

Erosjon 3 3 Tydelig erosjon langs Farvikbekken Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen

Inngrep, forverring 3 0 Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen

Inngrep, forbedring -3 0 Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 32

Beregnet faregradsklasse: Høy

Faregrad 0,63

Faregrad, score

ref: "Program for økt sikkerhet mot leirskred, Metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire" 

6120787

Marit Bratland Pedersen

20.04.2013

Stein-Are Strand

Vedlegg 4

Vestmyra boligpark




